
 

Zarządzenie nr 63/2024 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

  

w sprawie: przeprowadzenia skontrum zdawczo-odbiorczego księgozbioru  

Biblioteki Akademii Bialskiej Filia w Radzyniu Podlaskim 

      

Działając na podstawie na podstawie art. 23 ust 1. Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz.742 t. j.)  oraz § 32 Rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 w sprawie sposobu ewidencji 

materiałów bibliotecznych (Dz. U. 2028 nr 205, poz. 1283) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W związku z zakończeniem umowy o pracę zawartej z Panią Danutą Powałką zatrudnioną  

na stanowisku bibliotekarza w Bibliotece Akademii Bialskiej Filia w Radzyniu Podlaskim 

rektor Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II zarządza przeprowadzenie skontrum zbiorów 

Bibliotece Akademii Bialskiej Filia w Radzyniu Podlaskim w terminie od 27czerwca 2024 roku 

do 28 czerwca 2024 roku.  

§ 2 

W celu przeprowadzenia skontrum zdawczo-odbiorczego powołuje się komisję skontrową  

w składzie : 

 mgr Sylwia Borkowicz – przewodnicząca, 

 mgr  Katarzyna Zając – członek. 

 

§ 3 

Komisja Skontrowa działa na podstawie załączonego regulaminu nadanego przez dyrektora 

biblioteki.  

  

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

  

       

  

 

Załącznik: 

Regulamin komisji skontrowej.  

 


		2024-06-15T17:35:57+0000
	Not specified




